1

平成２９年度第５回教育委員会（７月臨時会）議事録

１ 日時 平成２９年７月２１日（火）午後１時３０分から午後３時００分まで

２ 場所 教育委員会室（県庁行政棟新館７階）

３ 出席者 教育長          宮尾 千加子

委員（教育長職務代理者） 木之内 均

委員           堀内 忍

委員           吉井 惠璃子

委員           櫻井 一郎

４ 議事等

協議

（１） 熊本県いじめ調査委員会の調査結果等について

５ 会議の概要

（１）開会（13:30）

   教育長が開会を宣言した。

（２）議事録署名委員の選出

教育長が木之内委員を指名し、了承された。

（３）会議の公開・非公開及び議事日程の決定

教育長の発議により協議（１）は人事案件であるため非公開とし、審議すること

とした。

（５）議事

＊ ここで、非公開議案を審議するため、教育長が傍聴人の退室を指示した。

６ 次回開催日

  委員長が、次回の定例教育委員会は平成２９年８月１０日（木）午前９時３０分から

教育委員会室で開催することを確認した。

７ 閉会

  教育長が閉会を宣言した。午後３時００分。